МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

внутригородского муниципального образования

ВОСТОЧНОЕ

в городе Москве
РЕШЕНИЕ

22 ноября 2012 года №13/3
Об утверждении состава и председателя Бюджетно-финансовой комиссии муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Восточное  в городе Москве

В соответствии с пунктом 1 статьи 153 и статьей 265 Бюджетного кодекса Российской Федерации, пунктом 13 части 4 статьи 12 Закона города Москвы от 6 ноября 2002 года № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», статьей 13 Устава внутригородского муниципального образования Восточное в городе Москве,  Положением о Бюджетно-финансовой комиссии муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Восточное  в городе Москве, утвержденным решением муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Восточное  в городе Москве от 15 сентября 2011 года № 9/2 «Об утверждении Положения о Бюджетно-финансовой комиссии муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Восточное в городе Москве»,
муниципальное Собрание решило:
1. Утвердить состав Бюджетно-финансовой комиссии муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Восточное в городе Москве в количестве трёх человек.

2. Утвердить персональный состав Бюджетно-финансовой комиссии муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Восточное в городе Москве: Корябкина Н.В., Львова О.В., Дегтярева И.В.
3. Утвердить председателем Бюджетно-финансовой комиссии муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Восточное в городе Москве Корябкина Н.В.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Руководителя внутригородского муниципального образования Восточное в городе Москве Огурцова Н.А.
Руководитель внутригородского

муниципального образования

Восточное  в городе Москве
                                                     Н.А.Огурцов